Nome da Escola :

Data final da
candidatura :
Grupo de
Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenacao

Agrupamento de Escolas Coimbra Centro

2024-09-10

120 - Inglés do 1.° Ciclo do Ensino Basico

11/09/2024 10:09:40

N° Candidato

7259365951

9743306986

8096420747

7692242410

7706334252

3798027447

9664752223

Isabel Maria Ferreira Lopes de Oliveira Elias
Gabriela Loureiro Marques

Maria Madalena Trindade do Amaral

Joana Margarida Tavares Valente Correia
Neide Isabel Ramos Ribeiro

Ana Beatriz Guimarées Oliveira Gomes

Gabiriella Agreira Adriano de Oliveira

Assinado por: Maria da Conceicao Campanico

Ferreira Malh6 Lorga Gomes

Num. de Identificagcdo: 06238240

Data: 2024.09.11 11:33:12+01'00'

Certificado por: Diario da Republica

Atributos certificados: Diretora do Agrupamento
as Coimbra Centro - Agrupamento de

MPRATEROVEL
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